[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    28.03.2018 г.         №  63 - п

О внесении изменений  в постановление администрации Калтанского городского округа от 11.10.2016 г. № 236-п «Об утверждении краткосрочного  плана реализации  региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Калтанского городского округа  на 2017-2019г.г.»
В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Законом Кемеровской области от 26.12.2013 г. № 141-ОЗ «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах»:
     1.
Внести изменения в постановление администрации Калтанского городского округа от 11.10.2016 г. № 236-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего  имущества в многоквартирных домах Калтанского городского округа на 2017-2019 г.г.»:
    1.1
Краткосрочный план  реализации региональной программы капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах Калтанского городского округа на 2017-2019 г.г. изложить в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
     2.  Начальнику отдела организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Т. А. Верещагина) обеспечить размещение  постановления на сайте администрации Калтанского городского округа.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Калтанского городского округа по ЖКХ Шайхелисламову  Л. А.
Глава  Калтанского

городского округа                                                                         И. Ф. Голдинов